[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11 декабря 2012 года

                                                        № 774-ЭЭ

г. Новосибирск

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Обществом с ограниченной ответственностью «Аварийно-диспетчерская служба» и Открытым акционерным обществом «Региональные электрические сети» на 2013 год

	                                                                               ПРОЕКТ

                                                                                 приказа департамента по тарифам

                                                                                Новосибирской области

Об установлении тарифа на услуги по передаче тепловой энергии,

оказываемые ООО «Компания «Сибирь-Развитие»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 №1178 «О ценообразовании в  области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», приказом Федеральной службы по тарифам от 08.04.2005 № 130-э «Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничном рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 326 «О департаменте по тарифам Новосибирской области» и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 11.12.2012 № 61)
департамент по тарифам Новосибирской области п р и к а з ы в а е т:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между сетевыми организациями Обществом с ограниченной ответственностью «Аварийно-диспетчерская служба» (ОГРН 1095473010764, ИНН 5408276163) и Открытым акционерным обществом «Региональные электрические сети» на 2013 год согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.
Руководитель департамента

                                                Н.Н.Жудикова

Приложение
к приказу департамента по тарифам

Новосибирской области

от 11.12.2012 № 774-ЭЭ

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2013 год

	Наименование сетевых организаций
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2013

	Двухставочный тариф
	Одноставоч-ный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставоч-ный тариф

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату техноло-гического расхода (потерь)

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./МВт·мес.
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·мес.
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Аварийно-диспетчерская служба» (ОГРН 1095473010764, ИНН 5408276163) - Открытое акционерное общество «Региональные электрические сети»
	141948,0*

	91,88*

	344,09*

	151790,2*

	110,54*

	377,55*

Примечание:

*НДС не предусмотрен (в отношении организации применяется упрощённая система налогообложения в соответствии с главой 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации)

______________________.